

Møhncke Holding ApS

Herluf Trolles Gade 2, 5.
1052 København K
CVR-nr. 27 91 67 24

Årsrapport for 2018

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Poul Møhncke

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møhncke Holding ApS
Herluf Trolles Gade 2, 5.
1052 København K
Telefon: 45811137
CVR-nr.: 27 91 67 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 15. juni 2004
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Kirsten Østergaard Møhncke

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje tandlægevirksomheder, foretage investeringer og udøve andre aktiviteter, der er naturligt forbundne hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 218.342, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.132.987.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.500	-4.516
Bruttoresultat		-6.500	-4.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	162.370	923.714
Finansielle indtægter	2	89.765	103.489
Finansielle omkostninger	3	-8.989	0
Resultat før skat		236.646	1.022.687
Skat af årets resultat	4	-18.304	1.760
Årets resultat		218.342	1.024.447
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	415.000
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-252.630	923.714
Overført resultat		362.972	-564.267
		218.342	1.024.447

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.358.858</u>	<u>2.611.488</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.358.858</u>	<u>2.611.488</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.358.858</u>	<u>2.611.488</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.727.698	2.344.542
Selskabsskat		<u>17.696</u>	<u>40.330</u>
Tilgodehavender		<u>2.745.394</u>	<u>2.384.872</u>
Likvide beholdninger		<u>36.235</u>	<u>340.785</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.781.629</u>	<u>2.725.657</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.140.487</u></u>	<u><u>5.337.145</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.103.047	1.355.677
Overført resultat		3.796.940	3.433.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	415.000
Egenkapital	6	<u>5.132.987</u>	<u>5.329.645</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u><u>5.140.487</u></u>	<u><u>5.337.145</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>162.370</u>	<u>923.714</u>
	<u>162.370</u>	<u>923.714</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89.765	103.059
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>430</u>
	<u>89.765</u>	<u>103.489</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.989</u>	<u>0</u>
	<u>8.989</u>	<u>0</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.304	21.670
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-23.430</u>
	<u>18.304</u>	<u>-1.760</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.255.811	1.255.811
Kostpris 31. december 2018	1.255.811	1.255.811
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.355.677	431.963
Årets resultat	162.370	923.714
Udbytte modtaget	-415.000	0
Værdireguleringer 31. december 2018	1.103.047	1.355.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.358.858	2.611.488

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS	København K	100%	2.358.857	162.370

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.355.677	3.433.968	415.000	5.329.645
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-415.000	-415.000
Årets resultat	0	-252.630	362.972	108.000	218.342
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.103.047	3.796.940	108.000	5.132.987

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
